

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

Wilhelm Holding ApS
Orenæs Skovvej 16
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 21372803

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. november 2025

Lars Wilhelm
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Wilhelm Holding ApS
Orencæs Skovvej 16
4840 Nørre Alslev

Telefon: 21252298

E-mail: lw@wilhelm-as.dk

CVR-nr.: 21372803

Stiftet: 11. december 1998

Kommune: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse: Anne Cathrine Wilhelm
Bestyrelsesformand

Lars Wilhelm
Bestyrelsesmedlem

Madeleine Sofie Wilhelm
Bestyrelsesmedlem

Veronica Amalie Wilhelm
Bestyrelsesmedlem

Direktion: Lars Wilhelm
Valnæsvej 26
4840 Nørre Alslev

Pengeinstitut: Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Advokat: Gorrissen Federspiel
Axeltorv 2
1609 København V

Revisor: ReviVision
Storegade 1
4780 Stege
CVR nr.: 76893713

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i dattervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 26.192, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.806.273, og en egenkapital på kr. 267.818.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Andre forhold:

Selskabet har løbende fået foretaget bogføring af ReviVision.

Forventet udvikling:

Der forventes et resultat for regnskabsåret 2025/26 på ca. kr. 50.000.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Administrationsomkostninger.....	-10.165	-8.866
Resultat før finansielle poster.....	-10.165	-8.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..	123.627	128.632
Andre finansielle indtægter.....	560	86.985
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-106.738	-102.047
Andre finansielle omkostninger.....	-5.380	-91.917
Resultat før skat	1.904	12.787
Skat af årets resultat.....	24.288	13.229
Årets resultat.....	26.192	26.016
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	123.627	128.632
Overført resultat.....	-97.435	-102.616
Forslag til resultatdisponering.....	26.192	26.016

BALANCE PR. 30. juni 2025
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.710.040	2.586.413
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	0	0
	2.710.040	2.586.413
Finansielle anlægsaktiver.....		
	2.710.040	2.586.413
Anlægsaktiver.....		
	2.710.040	2.586.413
Udskudt skatteaktiv.....	51.090	48.494
Selskabsskat.....	15.487	6.003
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	21.692	20.020
	88.269	74.517
Tilgodehavender.....		
	88.269	74.517
Likvide beholdninger.....	7.964	1.888
	7.964	1.888
Omsætningsaktiver.....	96.233	76.405
	96.233	76.405
Aktiver.....	2.806.273	2.662.818

BALANCE PR. 30. juni 2025
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	0
Overført resultat.....	142.818	116.626
	267.818	241.626
Egenkapital.....		
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.407.506	2.296.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	9.749	8.898
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	121.200	115.820
	2.538.455	2.421.192
Kortfristede gældsforpligtigelser.....		
Passiver.....	2.806.273	2.662.818

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	123.627	128.632
Årets bevægelse, kapitalregulering.....	-123.627	-128.632
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ultimo.....	0	0
Overført overskud eller tab, primo.....	116.626	90.610
Overførsel reserve for opskrivninger.....	123.627	128.632
Årets resultat.....	-97.435	-102.616
Overført overskud eller tab, ultimo.....	142.818	116.626
Egenkapital.....	<u>267.818</u>	<u>241.626</u>

NOTER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	0	0
Antal personer beskæftiget.....	0	0

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 102.180, som er nedskrevet til kurs 50.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.